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E18 AKERSHUS GRENSE - VINTERBRO - SØKNAD OM UTVIDET PLANOMRÅDE 
 
Forslag til vedtak:  
Ski kommuneplanutvalg samtykker i vurderingene fra Statens vegvesen, og vedtar utvidelse 
av planområdet som skal omfattes av kommunedelplanen for E18 Akershus grense - 
Vinterbro i tråd med søknaden.  
 
Ingress/hovedbudskap: 
Statens vegvesen har våren 2011 gjennomført en åpen/kreativ fase og tatt imot mange 
innspill til ny trase for E 18 Akershus grense – Vinterbro. Som resultat av dette går 
vegvesenet nå inn for en utvidelse av området som skal utredes i kommunedelplanen, i 
forhold til det som ble vedtatt av Ski kommunestyre ved behandlingen av planprogrammet. 
Rådmannen går inn for at planområdet utvides tilsvarende.  
 
Saksopplysninger: 
Planprogram for E 18 Akershus grense – Vinterbro ble vedtatt lagt ut til offentlig ettersyn av 
Ski kommunestyre 29.9.2010. Programmet inneholder blant annet kart, hvor avgrensningen 
av planområdet er konkretisert. Programmet har deretter ligget ute til offentlig ettersyn i 
november, med kunngjøring 1. november - og frem til 6. desember 2010. Det ble blant annet 
arrangert et åpent møte, den 16. november i forbindelse med offentlig ettersyn.  
 
Våren 2011 ble det holdt åpne møter i Ås og Ski kommuner, med hensikt å åpne for dialog, 
diskutere alle mulige løsninger og kreative forslag til plassering av selve vegtraseen innenfor 
det aktuelle planområdet. En del av forslagene gikk imidlertid i ytterkant av planområdet. 
Disse forslagene ble sett på som gode under den interne silingsprosessen. 
Kommuneadministrasjonene var også med underveis i denne prosessen. På bakgrunn av 
dette velger vegvesenet nå å gå inn for at også den søndre traseen, alt_3a_5 (grønn linje) 
vurderes videre, og søker om utvidelse av planområdet tilsvarende. Allerede vedtatt 
planavgrensning er tegnet inn med grå stiplet linje i kartet (vedlegg a), og forslaget til ny 
planavgrensning er tegnet med sort stiplet linje på samme kart.  
 
Det er ikke gjort rede for registreringer og vurderinger av de stedlige forhold, verken innenfor 
eller utenfor gjeldende planavgrensning. Det må derfor gå frem av registreringsarbeidet og 
av konsekvensutredningene, hvilke verdier/risiko de ulike trasealternativene omfatter.     
 
Den aktuelle planutvidelsen er kunngjort av vegvesenet, og den har ligget ute til offentlig 
ettersyn frem til 4. oktober. Innkomne innspil og vegvesenets kommentar til disse følger 
vedlagt.  
 
Vurdering:  
Kommunedelplanen for E18 Akershus grense-Vinterbro er fremdeles i tidlig fase, og de 
traseene vegvesenet velger å gå videre med i planprosessen, skal alle konsekvensutredes. 
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Det bør derfor være fordelaktig å holde muligheten åpen for utredning av de alternativer som 
peker seg ut. Deretter må det være en forventning at det gjøres en best mulig rangering av 
alternativene i planprosessen, og at de ulike hensynene blir riktig vektet i tidlig fase og gi 
best mulig beslutningsgrunnlag. Som en foreløpig vurdering ser administrasjonen at det er 
vesentlige konsekvenser forbundet med det utvidete planområdet, spesielt med tanke på 
landbruk, kulturlandskap og stedlige naturverdier. Dette gjelder selvfølgelig også de øvrige 
traseene, og det er avgjørende å gjennomføre grundige konsekvensutredninger samt at de 
ulike verdiene blir tilstrekkelig vektet.  
 
Økonomiske konsekvenser:  
For Ski kommune vil ikke utvidelsen av planområdet medføre økonomiske konsekvenser.  
 
Konsekvenser for bærekraftig utvikling: 
-Må komme tydelig frem i tidlig fase av planprosessen.  
 
Konklusjon: 
Administrasjonen anser at en konsekvensutredning vil medfører at det blir gjort fullstendige 
registreringer i det aktuelle området, hvilket er nyttig i ettertid. Derfor bør kommunedelplan-
området kunne utvides tilsvarende. 
 
 
 
 

Ski, 8.10.2011 
 
 
 

Audun Fiskvik 
rådmann 

Jan Willy Mundal 
kommunalsjef  

 
Vedlegg som følger saken:  
a) Brev datert 27.6.2011: ”E 18 Akershus grense – Vinterbro, søknad om utvidet 

planområde i Ski kommune”, med vedlagt kart, innkomne innspill og kommentarer  
b) KST-sak 8/10, vedtatt 29.9.2010.   

 
 
Vedlegg som ligger i saksmappen: 
c) Forslag til planprogram  
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